Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA!RH N° 526 de 09 de dezembro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
Prefeito Municipal Santa Cruz da Conceição, Estado de
São Paulo, no uso das legais, faz saber.

RESOLVE:-

nesta data, havendo interes
inequívoco junto ao Dep
enviado ao e-mail J..,=~~

sexta-feira,das 07:00

Artigo 1° - a convocação de ANDRE LUIS
OPERADOR DE ETA, a sua classificação de n° 12 - PCD, no

nO001/2023, homologadoem 15.1
Artigo 2° - às horas do dia
à Rua Vereador Leme Mourão n" SantaCruz da

pessoats, bem como dos documentos Pré Requisito do 00 l/2023,
"-"""""''''''''v, para submeter-se aos exames pré -- admissionais e respectivos

RODRIGUES, para ocupar emprego
Edital de ClassificaçãoDefi tiva

16.12.2024, junto ao Dep
Conceição SP, munido d
da PrefeituraMunicipal de
registros.

Artigo 3° - Na
V. Sa. deverá até

Administração - Recursos
]Jl;í;illQQlli&!_Ç:ill2:1l1.gQ:~ ou através de nrotocoto

mencionada após certidão
iniciando-seo procedimen
desinteressena vaga, cujo

a aceitaçãoda vaga V.Sa.
necessanos e tomar posse da vaga.

Artigo 4°
do Departamento de

<aUIIU""a.V do candidato

o 30 dias a contar convocaçãoHavendo a manifestação in
para apresentaros documen Comparecimento no prazo

como desistência de vaga,
de declaraçãode

correrãopor verbas orçame entrará em na data de sua

SantaCru 2024.

HA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registradae de costumenesta na supra.